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Organisator: Nikolaus Hummel
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Bernhard Schlecht Streckenname: Arzjoch
Rennleiter: Nikolaus Hummel Höhen (Start/Ziel/Diff): 1840 m / 1630 m / 210 m
Trainervertreter: Streckenlänge: 650 m
Auswertung / Zeitnahme: Harry Krohmer / Karsten Toben

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: Fabian Krohmer Fabian Krohmer
Tore / R.-Änder.: 29 / 28 29 / 28
Vorläufer: Fabian Krohmer

Sebastian Schroll
Startzeit: 10:25 11:40
Wetter: Temperatur (Start/Ziel): °C /  °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

Schüler U7 weiblich
1 1 BAYERL, Josephine 2018 WSV Glonn 3:32,93 1:09,28 1:09,28
2 2 ZAHLER, Luisa 2017 TSV Vaterstetten DIS 1:41,91 1:41,91 32,63

Schüler U7 männlich
1 9 SPITZNAGEL, Leopold 2017 WSV Glonn 59,23 1:01,00 59,23
2 5 ZEHETNER, Niels 2017 Ski-Club Poing 1:00,32 1:03,24 1:00,32 1,09
3 3 VIETOR, Theo 2017 TSV Vaterstetten 1:03,24 1:05,82 1:03,24 4,01
4 8 HADT, Jan 2018 WSV Glonn 1:03,38 DIS 1:03,38 4,15
5 4 WALLBACH, Ferdinand 2017 WSV Glonn DIS 1:06,02 1:06,02 6,79
6 7 STEIDLE, Leonard 2017 WSV Glonn NAS 1:07,18 1:07,18 7,95

--- 6 FRENKEL, Theodore 2017 Ski-Club Poing NAS NAS
--- 10 SCHEFFER, Jasper 2017 SC Falkenberg NAS NAS

Schüler U8 weiblich
1 14 SPÖTTL, Lena 2016 TSV Vaterstetten 1:00,34 1:06,74 1:00,34
2 12 HUMMEL, Katharina 2016 Ski-Club Poing 1:00,61 1:03,61 1:00,61 0,27
3 13 FUNKENHAUSER, Mathilda 2016 SC Falkenberg 1:02,01 1:04,39 1:02,01 1,67
4 11 ETEZAZIAN, Ava 2016 WSV Glonn 1:09,67 1:07,55 1:07,55 7,21

Schüler U8 männlich
1 16 BAYERL, Benedikt Xaver 2016 WSV Glonn 48,59 50,45 48,59
2 18 METZNER, Moritz 2016 SC Falkenberg 54,89 56,94 54,89 6,30
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
3 15 RADECK, Ian Nils 2016 SC Falkenberg 55,44 56,41 55,44 6,85
4 17 LANGEL, Maximilian 2016 WSV Glonn 58,41 1:00,59 58,41 9,82
5 19 JURCEVIC, Mateo 2016 TSV Vaterstetten 1:00,23 NIZ 1:00,23 11,64
6 22 WIESBECK, Ludwig 2016 TSV Vaterstetten 1:00,75 1:01,86 1:00,75 12,16
7 21 ZHONG, Oscar Chenhao 2016 WSV Glonn 1:08,29 1:06,21 1:06,21 17,62
8 23 HALTMAIER, Enzo 2016 WSV Glonn 1:11,04 1:09,11 1:09,11 20,52

--- 20 MATHÄ, Leopold 2016 WSV Glonn NAS DIS

Schüler U10 weiblich
1 35 EDER, Hannah 2015 SC Falkenberg 52,96 51,45 51,45
2 39 HADT, Jessica 2015 WSV Glonn 52,48 52,97 52,48 1,03
3 26 WU, Angela 2014 TSV Vaterstetten 55,27 57,98 55,27 3,82
4 34 JACOBSEN, Livia 2015 Ski-Club Poing 55,94 58,22 55,94 4,49
5 25 ZHONG, Sophie Chenxin 2014 WSV Glonn 57,22 59,15 57,22 5,77
6 42 KOLLMANNSBERGER, Barbara 2015 Ski-Club Poing 57,23 1:00,09 57,23 5,78
7 28 ZAHLER, Marie 2014 TSV Vaterstetten 57,76 1:01,74 57,76 6,31
8 30 JANETSCHKO, Carina 2015 WSV Glonn 58,30 58,50 58,30 6,85
9 33 SPITZNAGEL, Emiglia 2015 WSV Glonn NIZ 59,22 59,22 7,77

10 37 KERNCHEN, Mara 2015 TSV Vaterstetten 1:00,54 1:00,78 1:00,54 9,09
11 38 WALLBACH, Luisa 2014 WSV Glonn 1:00,64 1:04,06 1:00,64 9,19
12 40 FUNKENHAUSER, Emma Johanna 2014 SC Falkenberg 1:01,22 1:03,28 1:01,22 9,77
13 27 MARTINS STEPHAN, Olivia 2014 SC Falkenberg 1:02,18 1:06,34 1:02,18 10,73
14 43 MALKINA, Anna 2014 TSV Vaterstetten 1:03,99 1:03,50 1:03,50 12,05
15 41 CSÓKA, Anna 2015 SC Falkenberg 1:04,71 1:07,12 1:04,71 13,26
16 29 DHINGRA, Maya 2014 TSV Vaterstetten 1:04,93 1:06,20 1:04,93 13,48
17 24 GUNDEL, Felicitas 2015 TSV Vaterstetten 1:05,83 1:05,93 1:05,83 14,38
18 31 SAWICKA, Kornelia 2015 Ski-Club Poing 1:05,91 1:08,10 1:05,91 14,46
--- 32 IFILL, Lara 2015 TSV Vaterstetten NAS NAS
--- 36 ABSMAIER, Pia 2014 TSV Vaterstetten NAS NAS

Schüler U10 männlich
1 47 WITSCHEL, Jakob 2015 WSV Glonn 49,93 52,68 49,93
2 48 LICK, Fabian 2014 SC Falkenberg 55,26 59,02 55,26 5,33
3 46 METZNER, Jakob 2014 SC Falkenberg 59,79 57,98 57,98 8,05
4 45 WERNER, Korbinian 2014 SC Falkenberg 59,38 1:03,69 59,38 9,45

--- 44 SCHEFFER, Vitus 2014 SC Falkenberg NAS NAS
--- 49 HAAS, Alfred 2015 WSV Glonn NAS NAS

Schüler U12 weiblich
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
1 50 WEBER, Maja 2012 WSV Glonn 44,80 45,33 44,80
2 56 WALLBACH, Paulina 2012 WSV Glonn 45,04 45,95 45,04 0,24
3 57 HUMMEL, Isabel 2012 Ski-Club Poing 46,40 47,90 46,40 1,60
4 58 FRIEDWAGNER, Milla 2012 TSV Vaterstetten 47,52 50,15 47,52 2,72
5 53 SCHLOEN, Carolina 2013 TSV Vaterstetten 47,57 48,48 47,57 2,77
6 51 EDER, Marie 2013 SC Falkenberg 49,12 50,00 49,12 4,32
7 59 SCHIRMER, Laura 2013 WSV Glonn 49,93 50,77 49,93 5,13
8 52 O` MURNAIN, Mia 2012 SC Falkenberg 52,60 54,17 52,60 7,80
9 60 SCHLAPKA, Oliv 2013 WSV Glonn 57,17 59,40 57,17 12,37

10 54 LETTAU, Isabel 2013 Ski-Club Poing 57,97 1:00,06 57,97 13,17
11 55 HERMSE, Amelie 2013 TSV Vaterstetten 1:02,95 1:01,84 1:01,84 17,04

Schüler U12 männlich
1 74 LIEBL, Ludwig 2013 SC Falkenberg 49,95 51,69 49,95
2 64 SCHOECHLIN, Leo 2013 TSV Vaterstetten 51,05 53,32 51,05 1,10
3 62 SPÖTTL, David 2013 TSV Vaterstetten 51,38 53,07 51,38 1,43
4 73 JACOBSEN, Julius 2012 Ski-Club Poing 51,87 52,87 51,87 1,92
5 69 DHINGRA, Jay 2012 TSV Vaterstetten 52,57 53,08 52,57 2,62
6 75 CHLEBIK, Franz 2013 SC Falkenberg 52,83 52,71 52,71 2,76
7 66 MÜLLER, Moritz 2013 WSV Glonn 52,82 55,74 52,82 2,87
8 70 STÄBEL, Jonathan 2013 SC Falkenberg 54,29 54,78 54,29 4,34
9 72 ZEHETNER, Oliver 2013 Ski-Club Poing 55,53 56,76 55,53 5,58

10 71 VOGEL, Felix 2013 Ski-Club Poing 55,81 NIZ 55,81 5,86
11 76 ZEHETNER, Laurenz 2012 Ski-Club Poing NIZ 58,03 58,03 8,08
12 67 KOERV, Alexander 2013 TSV Vaterstetten 59,12 58,60 58,60 8,65
13 61 CSÓKA, Milán 2013 SC Falkenberg 59,16 1:00,96 59,16 9,21
14 65 DAXECKER, Daniel 2012 SC Falkenberg 59,69 1:02,11 59,69 9,74
15 68 LEHMANN, Nicolas 2012 TSV Vaterstetten 1:00,57 1:02,20 1:00,57 10,62
16 63 BURKARD, John 2012 TSV Vaterstetten 1:00,91 1:01,35 1:00,91 10,96
--- 77 NAYEBKHYLL, Imran 2012 TSV Vaterstetten NAS NAS
--- 78 HAAS, Emil 2012 WSV Glonn NAS NAS

Nicht am Start 1. Durchgang
6 FRENKEL, Theodore 2017 Ski-Club Poing
7 STEIDLE, Leonard 2017 WSV Glonn

10 SCHEFFER, Jasper 2017 SC Falkenberg
20 MATHÄ, Leopold 2016 WSV Glonn
32 IFILL, Lara 2015 TSV Vaterstetten



Seite 4

www.race-horology.com Copyright ©  2019-2023 by Sven Flossmann 
Version 0.9.468.0

Ausdruck: 24.02.2024 19:40:45 Timing: Alpenhunde (SN: 20221)

ERGEBNISLISTE 24.02.2024 
Fügen

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
36 ABSMAIER, Pia 2014 TSV Vaterstetten
44 SCHEFFER, Vitus 2014 SC Falkenberg
49 HAAS, Alfred 2015 WSV Glonn
77 NAYEBKHYLL, Imran 2012 TSV Vaterstetten
78 HAAS, Emil 2012 WSV Glonn

Nicht im Ziel 1. Durchgang
33 SPITZNAGEL, Emiglia 2015 WSV Glonn
76 ZEHETNER, Laurenz 2012 Ski-Club Poing

Disqualifiziert im 1. Durchgang
2 ZAHLER, Luisa 2017 TSV Vaterstetten Vorbei am Tor Tor 28
4 WALLBACH, Ferdinand 2017 WSV Glonn Vorbei am Tor tor 25

Nicht am Start 2. Durchgang
6 FRENKEL, Theodore 2017 Ski-Club Poing

10 SCHEFFER, Jasper 2017 SC Falkenberg
32 IFILL, Lara 2015 TSV Vaterstetten
36 ABSMAIER, Pia 2014 TSV Vaterstetten
44 SCHEFFER, Vitus 2014 SC Falkenberg
49 HAAS, Alfred 2015 WSV Glonn
77 NAYEBKHYLL, Imran 2012 TSV Vaterstetten
78 HAAS, Emil 2012 WSV Glonn

Nicht im Ziel 2. Durchgang
19 JURCEVIC, Mateo 2016 TSV Vaterstetten
71 VOGEL, Felix 2013 Ski-Club Poing

Disqualifiziert im 2. Durchgang
8 HADT, Jan 2018 WSV Glonn Vorbei am Tor Tor 10

20 MATHÄ, Leopold 2016 WSV Glonn Vorbei am Tor Tor 28

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  78 
Gewertete Teilnehmer:  69 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  9 
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Organisator: Nikolaus Hummel
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Bernhard Schlecht Streckenname: Arzjoch
Rennleiter: Nikolaus Hummel Höhen (Start/Ziel/Diff): 1840 m / 1630 m / 210 m
Trainervertreter: Streckenlänge: 650 m
Auswertung / Zeitnahme: Harry Krohmer / Karsten Toben

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: Fabian Krohmer
Tore / R.-Änder.: 25 / 25 29 / 28
Vorläufer: Isabel Hummel

Keno Toben
Startzeit: 13:31
Wetter: Temperatur (Start/Ziel): °C /  °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s]

Schüler U14 weiblich
1 109 PFATTNER, Helena 2011 WSV Glonn 39,76 39,76
2 100 SEEL, Sophie 2010 WSV Glonn 41,11 41,11 1,35
3 103 STEIDLE, Theresa 2011 WSV Glonn 43,32 43,32 3,56
4 105 MÜLLER, Mia 2011 WSV Glonn 43,54 43,54 3,78
5 108 STÄBEL, Alina 2011 SC Falkenberg 43,73 43,73 3,97
6 101 GUNDEL, Hannah 2011 TSV Vaterstetten 44,54 44,54 4,78
7 102 GUGGENBERGER, Elisabeth 2011 WSV Glonn 46,16 46,16 6,40
8 106 SCHIRMER, Julia 2011 WSV Glonn 46,89 46,89 7,13
9 104 HALTMAIER, Martha 2011 WSV Glonn 48,33 48,33 8,57

--- 107 GEISTMANN, Carla 2010 TSV Vaterstetten NIZ

Schüler U14 männlich
1 115 PRÜCKLMEIER, Leon 2010 TSV Vaterstetten 40,67 40,67
2 126 STEIDLE, Raphael 2011 WSV Glonn 40,69 40,69 0,02
3 114 ZIOLKOWSKI, Jan 2010 WSV Glonn 42,47 42,47 1,80
4 125 SCHLOEN, Emanuel 2010 TSV Vaterstetten 42,49 42,49 1,82
5 118 SCHLOEN, Sebastian 2011 TSV Vaterstetten 43,41 43,41 2,74
6 121 SCHOECHLIN, Luca 2010 TSV Vaterstetten 43,57 43,57 2,90
7 120 JURCEVIC, Luka 2010 TSV Vaterstetten 46,47 46,47 5,80
8 122 JÄGERMEYR, Korbinian 2011 SC Falkenberg 47,63 47,63 6,96
9 128 WERNER, Quirin 2011 SC Falkenberg 50,53 50,53 9,86

10 123 KOLLMANNSBERGER, Josef 2011 Ski-Club Poing 53,62 53,62 12,95
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--- 110 FRIEDWAGNER, Bennet 2010 TSV Vaterstetten NAS
--- 111 STEINBACHER, Nicolas 2011 TSV Vaterstetten NAS
--- 112 ABSMAIER, Phil 2010 TSV Vaterstetten NAS
--- 113 MEHLER, Benedikt 2011 TSV Vaterstetten NAS
--- 116 EGGER, Jakob 2011 SC Falkenberg NAS
--- 117 SUDAR, Thomas 2010 SC Falkenberg NAS
--- 119 IFILL, Noah 2011 TSV Vaterstetten NAS
--- 124 MIRWALD, Timo 2011 TSV Vaterstetten NAS
--- 127 EBERL, Fabio 2011 TSV Vaterstetten NAS

Schüler U16 weiblich
1 136 FLOSSMANN, Eva 2009 WSV Glonn 40,21 40,21
2 134 SCHRECK, Amelie Sophie 2008 SC Falkenberg 41,62 41,62 1,41
3 133 EHRIG, Emma 2009 SC Falkenberg 42,56 42,56 2,35
4 131 SPIELBAUER, Stefanie 2008 SC Falkenberg 44,17 44,17 3,96
5 129 DIAMANTE, Marie 2009 SC Falkenberg 45,68 45,68 5,47
6 130 RITSCHER, Isabel 2008 TSV Vaterstetten 45,98 45,98 5,77
7 137 SCHÖN, Magdalena 2009 WSV Glonn 46,58 46,58 6,37
8 132 FIETZKE, Lena 2009 TSV Vaterstetten 47,12 47,12 6,91

--- 135 KRAUSE, Marlene 2008 TSV Vaterstetten NAS

Schüler U16 männlich
1 140 BREITSCHAFT, Paul 2009 WSV Glonn 38,21 38,21
2 143 KALKBRENNER, Jannes 2009 TSV Vaterstetten 38,39 38,39 0,18
3 141 HARTMANN, Till 2009 WSV Glonn 39,47 39,47 1,26
4 145 SCHNELLER, Moritz 2009 SC Falkenberg 41,19 41,19 2,98
5 142 FISCHER, Maximilian 2009 Ski-Club Poing 41,40 41,40 3,19
6 139 VON APPEN, Moritz 2009 WSV Glonn 42,91 42,91 4,70
7 144 KAISER, Jan 2009 Ski-Club Poing 43,37 43,37 5,16
8 146 GROTZKI, Joaquin 2009 SC Falkenberg 43,52 43,52 5,31

--- 138 WINDECKER, Xaver 2008 WSV Glonn NAS

Damen 51
1 147 KAISER, Silvie 1973 Ski-Club Poing 41,00 41,00

--- 148 DIAMANTE, Uschi 1969 SC Falkenberg NAS

Damen 41
1 152 ZAHLER, Sabine 1982 TSV Vaterstetten 47,58 47,58
2 150 WITSCHEL, Julia 1979 WSV Glonn 47,62 47,62 0,04
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3 151 ZEHETNER, Elisabeth 1977 Ski-Club Poing 55,42 55,42 7,84
4 149 FIETZKE, Ewa 1980 TSV Vaterstetten 1:12,85 1:12,85 25,27

Jugend U18 weiblich
1 157 AHAMMER, Josefine 2006 SC Falkenberg 39,50 39,50
2 154 ZIOLKOWSKA, Julia 2007 WSV Glonn 40,85 40,85 1,35
3 155 JÄGER, Victoria 2007 SC Falkenberg 44,09 44,09 4,59
4 156 KRAPPATSCH, Lena 2006 WSV Glonn 44,83 44,83 5,33
5 153 HARTMANN, Hanna 2007 WSV Glonn 46,10 46,10 6,60

--- 158 DROZD, Sophia 2007 SC Falkenberg NAS

Jugend U21 weiblich
1 161 GRAF, Victoria 2005 SC Falkenberg 48,02 48,02
2 159 RINKES, Tanita 2005 SC Falkenberg 54,94 54,94 6,92

--- 160 SCHNOTALLER, Hannah 2003 SC Falkenberg NAS

Damen 22
1 163 Schindler, Lea 2001 WSV Glonn 40,17 40,17
2 162 Bonton, Rabea 2001 WSV Glonn 47,81 47,81 7,64

Herren 61
--- 164 RITSCHER, Hartmut 1950 TSV Vaterstetten DIS

Herren 51
1 165 SCHÖN, Andi 1970 WSV Glonn 39,71 39,71
2 168 SCHLOEN, Oliver 1972 TSV Vaterstetten 51,76 51,76 12,05
3 167 KRAUSE, Thomas 1971 TSV Vaterstetten 1:31,88 1:31,88 52,17

--- 166 RITSCHER, Guido 1973 TSV Vaterstetten NAS

Herren 41
1 179 WALLBACH, Jan 1981 WSV Glonn 39,72 39,72
2 169 JANETSCHKO, Florian 1978 WSV Glonn 40,98 40,98 1,26
3 173 KERNCHEN, Tom 1982 TSV Vaterstetten 41,51 41,51 1,79
4 175 ZIOLKOWSKI, Slawomir 1977 WSV Glonn 42,92 42,92 3,20
5 180 WITSCHEL, Dominik 1979 WSV Glonn 43,37 43,37 3,65
6 170 HARTMANN, Jens 1974 WSV Glonn 44,77 44,77 5,05
7 177 LIEBL, Wolfgang 1977 SC Falkenberg 45,48 45,48 5,76
8 174 STÄBEL, Manuel 1978 SC Falkenberg 46,30 46,30 6,58
9 176 ZEHETNER, Jens 1979 Ski-Club Poing 47,38 47,38 7,66

--- 171 WIESBECK, Dennis 1983 TSV Vaterstetten NAS
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--- 172 KOLLMANNSBERGER, Leonhard 1981 Ski-Club Poing NAS
--- 178 JACOBSEN, Alexander 1974 Ski-Club Poing NAS

Herren 31
1 181 ETEZAZIAN, Amin 1984 WSV Glonn 55,10 55,10

Jugend U18 männlich
1 182 RITSCHER, Nicolas 2007 TSV Vaterstetten 41,78 41,78

Jugend U21 männlich
1 183 SCHÖN, Lukas 2004 WSV Glonn 36,87 36,87
2 184 SACHS, Korbinian 2005 TSV Vaterstetten 38,38 38,38 1,51
3 186 KROHMER, Julian 2003 Ski-Club Poing 39,95 39,95 3,08

--- 185 SANFTL, Jakob 2004 SC Falkenberg NIZ
--- 190 Prechtl, Louis 2005 WSV Glonn NIZ

Herren 22
1 187 MAURER, Marinus 2001 SC Falkenberg 36,75 36,75
2 188 KENEDER, Kilian 2000 TSV Vaterstetten 41,87 41,87 5,12

Nicht am Start 1. Durchgang
110 FRIEDWAGNER, Bennet 2010 TSV Vaterstetten
111 STEINBACHER, Nicolas 2011 TSV Vaterstetten
112 ABSMAIER, Phil 2010 TSV Vaterstetten
113 MEHLER, Benedikt 2011 TSV Vaterstetten
116 EGGER, Jakob 2011 SC Falkenberg
117 SUDAR, Thomas 2010 SC Falkenberg
119 IFILL, Noah 2011 TSV Vaterstetten
124 MIRWALD, Timo 2011 TSV Vaterstetten
127 EBERL, Fabio 2011 TSV Vaterstetten
135 KRAUSE, Marlene 2008 TSV Vaterstetten
138 WINDECKER, Xaver 2008 WSV Glonn
148 DIAMANTE, Uschi 1969 SC Falkenberg
158 DROZD, Sophia 2007 SC Falkenberg
160 SCHNOTALLER, Hannah 2003 SC Falkenberg
166 RITSCHER, Guido 1973 TSV Vaterstetten
171 WIESBECK, Dennis 1983 TSV Vaterstetten
172 KOLLMANNSBERGER, Leonhard 1981 Ski-Club Poing
178 JACOBSEN, Alexander 1974 Ski-Club Poing
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Nicht im Ziel 1. Durchgang
107 GEISTMANN, Carla 2010 TSV Vaterstetten
185 SANFTL, Jakob 2004 SC Falkenberg
190 Prechtl, Louis 2005 WSV Glonn

Disqualifiziert im 1. Durchgang
164 RITSCHER, Hartmut 1950 TSV Vaterstetten Vorbei am Tor Tor 25

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  90 
Gewertete Teilnehmer:  68 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  22 
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